KOLARSTWO

1422. 105. 1. sprint
28. - 29. - 31. 07. 1952.
Startowalo - 27 zawodnikow
z - 27 krajow
ELIMINACIJE
L. 1.Cox Lionel Malvyne AUS 119 Q
2.POTZERNHEIM Werner GER rep
3.MASANES JIMENO Herndn CHI rep
II. 1.MARTENS Stephaan Baziel BEL 129 Q
2.NEMETZ Kurt AUT rep
3.BYSACK Netai Chand IND rep
[II. 1.LE NORMAND Francgois FRA 12.6 Q
2.FARNUM Kenneth Aubrey JAM rep
3.DADUNASZWILI Otar URS rep
IV. 1.GIMENEZ Antonio ARG 128 Q
2.TORN Helge Aatos FIN rep
3. TOMIOKA Kihei JPN rep
V. 1.SACCHI Enzo ITA 124 Q
2.KOSTA Zdenék CZE rep
3.MALLICK Muhammad Nagqi PAK rep
VI. 1.PEACOCK Cyril Francis GBR 11.7 Q
2.RANTS Ove Krogh DEN rep
3.IONITA Ion ROM rep
4.MARTINEZ OKRASSA Gustavo Adolfo GUA rep
VII. 1.SZEKERES Béla HUN 119 Q
2.MILLMAN John Earl CAN rep
3.SIEGENTHALER Fritz SUI rep
4.DICKINSON Colin Healey NZL rep
VIII. 1.HIJZELENDOORN Johannes Antonius Jacobus NED 12.1 Q
2.ROBINSON Raymond Leonard SAF rep
3.HROMJAK Stephen Edward USA rep
4.TORO SALAZAR Luis VEN rep




REPESAZE

L. 1.POTZERNHEIM Werner GER 11.7 Q
2.DADUNASZWILI Otar URS
3.TORO SALAZAR Luis VEN
4.HROMJAK Stephen Edward USA
5.TORN Helge Aatos FIN

II. 1.RANTS Ove Krogh DEN 123 Q
2.SIEGENTHALER Fritz SUI
3.KOSTA Zdenék CZE
4. TOMIOKA Kihei JPN

III. 1.MILLMAN John Earl CAN 11.7 Q
2.NEMETZ Kurt AUT
3.MALLICK Muhammad Naqi PAK

BYSACK Netai Chand IND DNS
MARTINEZ OKRASSA Gustavo Adolfo GUA DNS

IV. 1.ROBINSON Raymond Leonard SAF 123 Q
2.MASANES JIMENO Hernén CHI
3.DICKINSON Colin Healey NZL
4. FARNUM Kenneth Aubrey JAM
5.IONITA Ton ROM

CWIERCFINALY

L. 1.Cox Lionel Malvyne AUS 125 Q
2.ROBINSON Raymond Leonard SAF rep
3.MARTENS Stephaan Baziel BEL rep

II. 1.PEACOCK Cyril Francis GBR 11.7 Q
2.LE NORMAND Francois FRA rep
3.MILLMAN John Earl CAN rep

III. 1.SACCHI Enzo ITA 120 Q
2.RANTS Ove Krogh DEN rep
3.SZEKERES Béla HUN rep

IV. 1.POTZERNHEIM Werner GER 11.6 Q
2.GIMENEZ Antonio ARG rep
3.HIJZELENDOORN Johannes Antonius Jacobus NED rep

REPESAZE
L. 1.ROBINSON Raymond Leonard SAF 11.8 Q



2.MILLMAN John Earl CAN
3.HIJZELENDOORN Johannes Antonius Jacobus NED
4.RANTS Ove Krogh DEN
II. * 1.GIMENEZ Antonio ARG 123
2.SZEKERES Béla HUN
LE NORMAND Francois FRA DNF
MARTENS Stephaan Baziel BEL DNF
* _ poniewaz dwich zawodnikéw upadto, postanowiono powtorzy¢ wyscig
II. 1.SZEKERES Béla HUN 11.8 Q
2.GIMENEZ Antonio ARG
3.MARTENS Stephaan Baziel BEL
LE NORMAND Francois FRA DNS
POLFINALY
L. 1.SACCHI Enzo ITA 12.1 Q
2.ROBINSON Raymond Leonard SAF rep
3.POTZERNHEIM Werner GER rep
II. 1.Cox Lionel Malvyne AUS 11.6 Q
2.PEACOCK Cyril Francis GBR rep
3.SZEKERES Béla HUN rep
REPESAZ
1.POTZERNHEIM Werner GER 116 Q
2.PEACOCK Cyril Francis GBR
3.ROBINSON Raymond Leonard SAF
4.SZEKERES Béla HUN
FINAL
1.SACCHI Enzo ITA 120
2.Cox Lionel Malvyne AUS
3.POTZERNHEIM Werner GER
1.SACCHI Enzo ITA
2.Cox Lionel Malvyne AUS
3.POTZERNHEIM Werner GER



4.PEACOCK Cyril Francis GBR

S.ROBINSON Raymond Leonard SAF

6.SZEKERES Béla HUN

1423. 106. 2. 1 km ze startu zatrzymanego

31. 07. 1952.
Startowalo - 27 zawodnikow
z - 27 krajow

1.MOCKRIDGE Edward Russell AUS 1:11.1

2.MORETTINI Marino ITA 1:12.7

3.ROBINSON Raymond Leonard SAF 1:13.0

4.CORTONI Clodomiro José ARG 1:13.2

5.MCKELLOW Donald Arthur GBR 1:13.3

6.HANSEN Ib Vagn DEN 1:14.4

6.IONITA Ion ROM 1:14.4

8.HIJZELENDOORN Johannes Antonius Jacobus NED 1:14.5

9.ANDRIEUX Henri Pierre FRA 1:14.7

9.DE BAKKER Joseph Anna BEL 1:14.7
11.SIMPSON Clarence Malcolm NZL 1:15.1
12.CIPURSKI1]J Lew URS 1:15.2
12.FOUCEK Ladislav CZE 1:15.2
14.KASSLIN Onni Olavi FIN 1:15.3
15.ARBER Alfred SUI 1:154
15.ITUARTE TXOPITEA Andoni VEN 1:154
17.MASANES JIMENO Hernan CHI 1:15.9
18.LANG Istvan HUN 1:16.9
19.DE LOS SANTOS GROSSI ~ Luis Angel Fernando URU 1:17.0
20.FARNUM Kenneth Aubrey JAM 1:17.2
21.NEMETZ Kurt AUT 1:17.5
22.HENRY Frederick Charles CAN 1:17.6
23.BRILANDO Frank Peter UuS 1:17.8
24.MARTINEZ OKRASSA Gustavo Adolfo GUA 1:189
25.BHATTI Imtiaz Ahmed PAK 1:21.2
26.KATO Tadashi JPN 1:23.2
27.CHAKRAVARTY Suprovat IND 1:26.0

1424. 107. 3. tandemy

28. - 29. - 31. 07. 1952.

Startowalo - 14 zespoléow - 28 zawodnikow

z - 14 krajow




ELIMINACJE

L. 1.SAF - ROBINSON Raymond Leonard 10.6 Q
SHARDELOW Thomas Frederick
2.BEL - GLORIEUX Gabriel Hector rep
GOSSELIN Pierre
II. 1.FRA - LENORMAND Francgois 10.8 Q
VIDAL Robert
2. JPN - TOMIOKA Kihei rep
CHIKANARI Tamotsu
III. 1.GBR - WILSON Leslie 11.0 Q
BANNISTER Alan
2FIN - LINNONMAA Arvo Olavi rep
NIEMINEN Elo Ensio
IV. 1.DEN - HOLMSTRUP Olaf 11.3 Q
ERIKSEN Jens Juul
2.AUT - NEMETZ Kurt rep
BORTEL Walter
V. 1.NZL - DICKINSON Colin Healey 11.3 Q
SIMPSON Clarence Malcolm
2.SUI - ARBER Alfred rep
SIEGENTHALER Fritz
VI. 1.ITA - MASPES Antonio 10.8 Q
PINARELLO Cesare
2.USA - BRILANDO Frank Peter rep
CORTRIGHT Richard Willis
VII. 1.AUS - Cox Lionel Malvyne 114 Q
MOCKRIDGE Edward Russell
2.HUN - SCHILLERWEIN Istvan rep
FURMEN Imre
REPESAZE — I RUNDA
L 1.BEL - GLORIEUX Gabriel Hector 115 Q
GOSSELIN Pierre
2.FIN - LINNONMAA Arvo Olavi
NIEMINEN Elo Ensio
II. 1.SUI - ARBER Alfred 11.0 Q
SIEGENTHALER Fritz



2.AUT - NEMETZ Kurt
BORTEL Walt
I11. 1.HUN - SCHILLERWEIN Istvan 11.3 Q
FURMEN Imre
2.JPN - TOMIOKA Kihei
CHIKANARI Tamotsu
3.USA - BRILANDO Frank Peter
CORTRIGHT Richard Willis
REPESAZE — FINAL
1.HUN - SCHILLERWEIN Istvan 114 Q
FURMEN Imre
2.SUI - ARBER Alfred
SIEGENTHALER Fritz
3.BEL - GLORIEUX Gabriel Hector
GOSSELIN Pierre
CWIERCFINALY
L. 1.LFRA - LENORMAND Francois 11.1 Q
VIDAL Robert
2.NZ1. - DICKINSON Colin Healey
SIMPSON Clarence Malcolm
II. 1JITA - MASPES Antonio 11.1 Q
PINARELLO Cesare
2.HUN - SCHILLERWEIN Istvan
FURMEN Imre
1. 1.AUS - Cox Lionel Malvyne 11.1 Q
MOCKRIDGE Edward Russell
2.DEN - HOLMSTRUP Olaf
ERIKSEN Jens Juul
IV. 1.SAF - ROBINSON Raymond Leonard 10.5 Q
SHARDELOW Thomas Frederick
2.GBR - WILSON Leslie
BANNISTER Alan
POLFINALY
L. 1.AUS - Cox Lionel Malvyne 11.0 Q



MOCKRIDGE Edward Russell
2.ITA - MASPES Antonio
PINARELLO Cesare
II. SAF - ROBINSON Raymond Leonard WO
SHARDELOW Thomas Frederick
FRA - DNS
O 3 MIEJSCE
ITA - MASPES Antonio WO
PINARELLO Cesar
FRA - DNS
FINAL
1.AUS - Cox Lionel Malvyne 11.0
MOCKRIDGE Edward Russell
2.SAF - ROBINSON Raymond Leonard
SHARDELOW Thomas Frederick
1.AUS - Cox Lionel Malvyne
MOCKRIDGE Edward Russell
2.SAF - ROBINSON Raymond Leonard
SHARDELOW Thomas Frederick
3UTA - MASPES Antonio
PINARELLO Cesar
4FRA - LENORMAND Francois
VIDAL Robert
S.NZL - DICKINSON Colin Healey
SIMPSON Clarence Malcolm
5.HUN - SCHILLERWEIN Istvan
FURMEN Imre
5.DEN - HOLMSTRUP Olaf
ERIKSEN Jens Juul
5.GBR - WILSON Leslie
BANNISTER Alan
1425. 108. 4. wyScig druzynowy na 4000 m na dochodzenie

28. - 29. 07. 1952.

Startowaly - 22 druzyny - 89 zawodnikow

z - 22 krajow




1.ITA -

2.GBR

3.FRA -

4.SAF -

S.BEL -

6.DEN

7.NED

8.SUI -

9.ARG

10.HUN

11.SWE

12.URU

ELIMINACJE

MORETTINI
MESSINA

DE ROSSI
CAMPANA
STRETTON
NEWTON
NEWBERRY
BURGESS
ANDRIEUX
MICHEL
JOUBERT
BRUGEROLLES
SHARDELOW
SWIFT
FOWLER
ESTMAN
GLORIEUX
PAUWELS
RAYMOND
DEPAEPE
ANDERSEN
KRISTENSEN
LARSEN
JORGENSEN
PLANTAZ
VOORTING
MAENEN

DE GROOT
VON BUREN
MULLER
PFENNINGER
WIRTH
SALAS RODRIGUEZ
PEZOA GIAY
GIACCHE
CACCAVO BALDI
FURMEN
LANG
SCHILLERWEIN
PASZTOR
NORDQVIST
ANDERSSON
FROBOM
JOHANSSON

DE LOS SANTOS GROSSI

Marino 4:49.8 Q
Guido

Mino

Loris

Ronald Charles 4:50.6 Q
Alan

George Albert

Donald Christopher

Henri Pierre 4:524 Q
Pierre

Jean-Marie

Claude Jean Maurice

Thomas Frederick 4:53.8 Q
Alfred James

Robert Gerald

George Anders

Gabriel Hector 4:54.0 Q
José Maria Aloysius

Robert

Paul Gérard Maria

Knud Erik 4:54.1 Q
Edvard Preben Lundgren

Henning Robert

Bent Erik

Johannes Marinus 4:54.5 Q
Adrianus

Julius Hermanus

Daniél

Oskar 4:55.0 Q
Heinrich

Hans

Max

Pedro 4:55.2
Oscar Herminio

Oscar Adolfo

Rodolfo Fortunato

Imre 4:55.5
Istvan

Istvan

Istvan

Owe Vilhelm 4:58.2
Stig Viktor

Bengt Axel Eugén

Karl Arne

Luis Angel Fernando ~ 4:58.9



13.AUT -

14.URS -

15.FIN -

16.BUL -

17.AUS -

18.USA -

19.JPN -

20.VEN -

21.GUA -

22.IND -

SERRA DELUCHI
FRANCOIS BALDI
DE ARMAS FERRARI
NEMETZ
MANNSBARTH
WIMMER

BORTEL
MIESZKOW
FIEDIN
MATWIEJEW
MICHAJLOW
NYMAN

SIREN

JOKINEN
HENRIKSSON
RUSEV

VELCHEV

KOTSEV
BOBCHEV

NEVIN

CAVES

NELSON

PRYOR
HROMJAK

LAUF
MONTEMAGE
SHELDON
TOMIOKA

KATO

CHIKANARI
TAJIMA

TORO SALAZAR
HEREDIA MIJARES
ITUARTE TXOPITEA
ECHEGARAY ACUA
CASTILLO SAMAYOA
MARROQUIN
SANDOVAL
MONTOYA
BYSACK
CHAKRAVARTY
MEHRA

SETT

Luis Pedro
Atilio

Juan Ramon
Kurt

Arthur *

Franz

Walter

Wiktor

Wasilij

Nikotaj
Walentin

Paul Mauritz
Urho Valter
Aimo Allan
Nils Olof
Milko Dimov
Iliya Krastev
Boyan Stoychev
Dimitar Yanev
James Julian
Kenneth John
Peter

Peter Joseph
Stephen Edward
James George
Thomas Ronald
Donald Thomas
Kihei

Tadashi
Tamotsu
Masazumi

Luis

Alberto Danilo
Andoni

Ramoén Teodoro

Luis Gerardo Armando

Fernando
Carlos

Juan José
Netai Chand
Suprovat
Raj Kumar
Tarit Kumar

4:59.6

5:00.1

5:03.2

5:08.2

5:11.1

5:11.6

5:134

5:16.21

5:38.0

6:06.1

*

-w ZI0 w Oslo startowal w tyzwiarstwie szybkim




CWIERCFINALY

I. 1.ITA - MORETTINI Marino 4:50.7 Q
MESSINA Guido
DE ROSSI Mino
CAMPANA Loris
2.SUI - VONBUREN Oskar 5:06.2
MULLER Heinrich
PFENNINGER Hans
WIRTH Max
II. 1.GBR - STRETTON Ronald Charles 4:52.2 Q
NEWTON Alan
NEWBERRY George Albert
BURGESS Donald Christopher
2.NED - PLANTAZ Johannes Marinus 4:57.8
VOORTING Adrianus
MAENEN Julius Hermanus
DE GROOT Daniél
III. 1.FRA - ANDRIEUX Henri Pierre 4:54.7 Q
MICHEL Pierre
JOUBERT Jean-Marie
BRUGEROLLES Claude Jean Maurice
2.DEN - ANDERSEN Knud Erik 4:58.4
KRISTENSEN Edvard Preben Lundgren
HANSEN Jean Werner
JORGENSEN Bent Erik
IV. 1.SAF - SHARDELOW Thomas Frederick 4:50.6 Q
SWIFT Alfred James
FOWLER Robert Gerald
ESTMAN George Anders
2.BEL - GLORIEUX Gabriel Hector 4:51.7
PAUWELS José Maria Aloysius
RAYMOND Robert
DEPAEPE Paul Gérard Maria
POLFINALY
I. 1.ITA - MORETTINI Marino 4:45.7 Q
MESSINA Guido
DE ROSSI Mino
CAMPANA Loris
2.GBR - STRETTON Ronald Charles 4:49.4
NEWTON Alan



NEWBERRY George Albert
BURGESS Donald Christopher
II. 1.SAF - SHARDELOW Thomas Frederick 4:41.2 Q
SWIFT Alfred James
FOWLER Robert Gerald
ESTMAN George Anders
FRA - ANDRIEUX Henri Pierre DNF
MICHEL Pierre
JOUBERT Jean-Marie
BRUGEROLLES Claude Jean Maurice
O 3 MIEJSCE

1.GBR - STRETTON Ronald Charles 4:51.5
NEWTON Alan
NEWBERRY George Albert
BURGESS Donald Christopher

2.FRA - ANDRIEUX Henri Pierre 4:51.9
MICHEL Pierre
JOUBERT Jean-Marie
BRUGEROLLES Claude Jean Maurice

FINAL

1ITA - MORETTINI Marino 4:46.1
MESSINA Guido
DE ROSSI Mino
CAMPANA Loris

2.SAF - SHARDELOW Thomas Fred 4:53.6
SWIFT Alfred James
FOWLER Robert Gerald
ESTMAN George Anders

1ITA - MORETTINI Marino
MESSINA Guido
DE ROSSI Mino
CAMPANA Loris

2.SAF - SHARDELOW Thomas Frederick
SWIFT Alfred James
FOWLER Robert Gerald
ESTMAN George Anders

3.GBR - STRETTON Ronald Charles
NEWTON Alan



NEWBERRY George Albert
BURGESS Donald Christopher
4. FRA - ANDRIEUX Henri Pierre
MICHEL Pierre
JOUBERT Jean-Marie
BRUGEROLLES Claude Jean Maurice
5.SUI - VONBUREN Oskar
MULLER Heinrich
PFENNINGER Hans
WIRTH Max
S.NED - PLANTAZ Johannes Marinus
VOORTING Adrianus
MAENEN Julius Hermanus
DE GROOT Daniél
5.DEN - ANDERSEN Knud Erik
KRISTENSEN Edvard Preben Lundgren
HANSEN Jean Werner
JORGENSEN Bent Erik
LARSEN Henning Robert
S5.BEL - GLORIEUX Gabriel Hector
PAUWELS José Maria Aloysius
RAYMOND Robert
DEPAEPE Paul Gérard Maria
1426. 109. 5. wyscig szosowy — indywidualnie
2. 08. 1952.
Startowalo - 111 zawodnikow
z - 30 krajow
1.NOYELLE André Alfons BEL 5:06:03.4  0:00.0
2.GRONDELAERS Robert BEL 5:06:51.2 + 0:47.8
3.ZIEGLER Edwin GER 5:07:47.5 + 1:44.1
4.VICTOR Lucien Honoré BEL 5:07:52.0 + 1:48.6
5.BRUNI Dino ITA 5:10:54.0 + 4:50.6
6.ZUCCONELLI Vincenzo ITA 5:11:16.5 + 5:13.1
7.GHIDINI Giannino ITA 5:11:16.8 + 5:134
8.ZEISSNER Oskar GER 5:11:18.5 + 5:15.1
9.ANDERSEN Hans Edmund DEN 5:11:18.5 + 5:15.1
10.VAN’T HOF Arend NED 5:11:19.0 + 5:15.6
11.MOES André LUX 5:11:19.0 + 5:15.6
12.ANQUETIL Jacques Eugene Ernest FRA 5:11:19.0 + 5:15.6
13. TONELLO Sigisfredo FRA 5:11:20.0 + 5:16.6
14.LUDWIG Roger LUX 5:11:20.0 + 5:16.6
15.MONTI Mario Bruno ITA 5:11:35.0 + 5:31.6
16.LUNDH Axel Yngve Ambrosius SWE 5:12:15.2 + 6:11.8



17.GRAF
18.MARTENSSON
19.RASMUSSEN
20.SCHRANER
21.CARLSSON
22.PLANTAZ
23.ROUER
24.BERG
25.KRISTIANSEN
26.ROBINSON
27.ROBINSON
28.CHRISTIANSEN
29.STANESCU
30.LAMPERT
31.VINES
32.SHELDON
33.PEREYRA FERRER
34.PRYOR
35.NEVIN
36.0°’ROURKE
37.OSTERGAARD
38.DE LOS SANTOS GROSSI
39.MACHADO CABRAL
40.KLEWCOW
41.NICULESCU
42. KOSKENKORVA
43.HASLER
44.GEORGESCU
45.ROMERO LLAMAS
46.GEORGIEV
47.LUU
48.MAUE
49.VOORTING
50.LURATI
51.MORN
52.HANSEN

CAVES

NELSON

WIMMER

BORTEL

VAN LOOY

RUSEV

VELCHEV

KOTSEV

MASANES JIMENO

MELLADO JARA

MIRANDA ARAYA

Rolf

Stig Bertil
Jorgen Frank
Josef

Allan Ingemar
Johannes Marinus
Claude Paul Lucien
Odd

Erling
Desmond

Brian

Lorang
Constantin
Alois

Graham Joseph
Donald Thomas
Virgilio

Peter Joseph
James Julian
Thomas Charles
Wedell Poul
Luis Angel Fernando
Hugo Mario
Jewgienij

Marin

Raino Armas
Ewald

Victor

Angel

Petar Dimitrov
Quan

Paul

Adrianus
Fausto

Nicolas

Helge

Kenneth John
Peter

Franz

Walter

Hendrik

Milko Dimov
Iliya Krastev
Boyan Stoychev
Hernan

Héctor Hugo
Victor Hugo

SUI 5:12:45.3 + 5:41.9
SWE 5:13:00.0 + 6:56.6
DEN 5:14:09.4 + 8:06.0
SUI 5:15:06.1 + 9:02.7
SWE 5:16:19.1 +10:15.7
NED 5:16:19.1 +10:15.7
FRA 5:16:19.1 +10:15.7
NOR 5:17:30.2 +11:26.8
NOR 5:17:30.2 +11:26.8
GBR 5:18:08.9 +12:05.5
GBR 5:18:08.9 +12:05.5
NOR 5:20:01.3 +13:57.9
ROM 5:20:01.4 +13:58.0
LIE 5:20:06.6 + 14:03.2
GBR 5:22:33.2 +16:29.8
USA 5:22:33.3 +16:29.9
URU 5:22:33.4 +16:30.0
AUS 5:22:33.5 +16:30.1
AUS 5:22:33.6 + 16:30.2
USA 5:22:33.7 +16:30.3
DEN 5:22:34.1 +16:30.7
URU 5:22:34.3 + 16:30.9
URU 5:23:33.7 +17:30.3
URS 5:23:34.0 + 17:30.6
ROM 5:23:34.1 + 17:30.7
FIN 5:23:34.6 +17:31.2
LIE 5:23:34.8 +17:31.4
ROM 5:24:27.5 + 18:24.1
MEX 5:24:33.9 +18:30.5
BUL 5:24:34.0 + 18:30.6
VNM 5:24:34.1 + 18:30.7
GER 5:24:44.5 +18:41.1
NED 5:24:44.6 + 18:41.2
SUI 5:24:58.0 + 18:54.6
LUX 5:26:25.0 +20:21.6
DEN 5:27:08.8 +21:05.4
AUS DNF

AUS DNF

AUT DNF

AUT DNF

BEL DNF

BUL DNF

BUL DNF

BUL DNF

CHI DNF

CHI DNF

CHI DNF



NYMAN
FORSBLOM
BEZAMAT
BECKER
INGMAN

LANG
SCHILLERWEIN
LATO

BYSACK
CHAKRAVARTY
MEHRA

BOSE
TOMIOKA
KATO

TAJIMA

GWON

IM

KIiM

SCHMIT
GARCIA PERALTA
LOZANO BORGONI
CEPEDA GARZA
MAENEN
MALLICK
BHATTI

NUTA

SWIFT
FOWLER
SCHERER
NORDWALL
VESELY
SVOBODA
NESL

PERIC
KOLESOW
KRIUCZKOW

SOBRERA FERNANDEZ

RHOADS

CHAU

NGUYEN

LE

CHIKANARI
BOBARENKO
RHOADS
MANNSBARTH
BACKMAN
DROGUETT SILVA

Paul Mauritz
Anders Ruben

Roland Alexandre Gaston

Walter
William Leslie
Istvan

Istvan

Lajos

Netai Chand
Suprovat

Raj Kumar
Pradip Kumar
Kihei

Tadashi
Masazumi
Ik-Hyeon
Sang-Jo
Ho-Sun

Jean

Ricardo
Francisco
Julio

Julius Hermanus
Muhammad Nagqi
Imtiaz Ahmed
Petre

Alfred James
Robert Gerald
Jakob

Lars Felix

Jan

Stanislav
Karel

Milan
Anatoli]
Wiadimir
Julio Alberto
Ronald Duane
Phuoc Vinh
Purc Hién
Van Phuoc
Tamotsu
Nikotaj

David Stewart
Arthur

Paul Albert
Héctor Hernan

FIN
FIN
FRA
GER
GBR
HUN
HUN
HUN
IND
IND
IND
IND
JPN
JPN
JPN
KOR
KOR
KOR
LUX
MEX
MEX
MEX
NED
PAK
PAK
ROM
SAF
SAF
SUI
SWE
CZE
CZE
CZE
CZE
URS
URS
URU
USA

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

VNM DNF

VNM
VNM
JPN
URS
USA
AUT
FIN
CHI

DNF
DNF
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ



ESTMAN George Anders SAF DQ
1427. 110. 6. wyScig szosowy — druzynowo
2. 08. 1952.
Startowalo - 28 druzyn - 107 zawodnikéw
z - 28 krajow
1.BEL - NOYELLE André Alfons 5:06:03.4 15:20:46.6
GRONDELAERS Robert 5:06:51.2
VICTOR Lucien Honoré 5:07:52.0
VAN LOOY Hendrik dnf
2ITA - BRUNI Dino 5:10:54.0 15:33:27.3
ZUCCONELLI Vincenzo 5:11:16.5
GHIDINI Giannino 5:11:16.8
MONTI Mario Bruno 5:11:35.0

4.SWE

S5.GER

6.DEN

7.LUX

8.NED

9.5UI -

10.NOR

LUNDH
MARTENSSON
CARLSSON
NORDWALL
ZIEGLER
ZEISSNER
MAUE
BECKER
ANDERSEN
RASMUSSEN
OSTERGAARD
HANSEN
MOES
LUDWIG
MORN
SCHMIT
VAN'T HOF
PLANTAZ
VOORTING
MAENEN
GRAF
SCHRANER
LURATI
SCHERER
BERG
KRISTIANSEN

Axel Yngve Ambrosius

Stig Bertil
Allan Ingemar
Lars Felix
Edwin

Oskar

Paul

Walter

Hans Edmund
Jgrgen Frank
Wedell Poul
Helge

André

Roger

Nicolas

Jean

Arend
Johannes Marinus
Adrianus
Julius Hermanus
Rolf

Josef

Fausto

Jakob

Odd

Erling

5:12:15.2
5:13:00.0
5:16:19.1
dnf
5:07:47.5
5:11:18.5
5:24:44.5
dnf
5:11:18.5
5:14:09.4
5:22:34.1
5:27:08.8
5:11:19.0
5:11:20.0
5:26:25.0
dnf
5:11:19.0
5:16:19.1
5:24:44.6
dnf
5:12:45.3
5:15:06.1
5:24:58.0
dnf
5:17:30.2
5:17:30.2

15:41:34.3

15:43:50.5

15:48:02.0

15:49:04.0

15:52:22.7

15:52:49.4

15:55:01.7



11.GBR -

12.ROM -

13.URU

AUS -

USA -

URS -

FIN -

MEX -

BUL -

VNM -

AUT -

CHI -

CHRISTIANSEN Lorang
ROBINSON Desmond
ROBINSON Brian
VINES Graham Joseph
INGMAN William Leslie
STANESCU Constantin
NICULESCU Marin
GEORGESCU Victor
NUTA Petre
PEREYRA FERRER Virgﬂio
DE LOS SANTOS GROSSI

Luis Angel Fernando
MACHADO CABRAL  Hugo Mario
SOBRERA FERNANDEZ

Julio Alberto
PRYOR Peter Joseph
NEVIN James Julian
CAVES Kenneth John
NELSON Peter
SHELDON Donald Thomas
O’ROURKE Thomas Charles
RHOADS David Stewart
RHOADS Ronald Duane
KLEWCOW Jewgienij
BOBARENKO Nikotaj
KOLESOW Anatolij
KRIUCZKOW Witadimir
KOSKENKORVA Raino Armas
BACKMAN Paul Albert
NYMAN Paul Mauritz
FORSBLOM Anders Ruben
ROMERO LLAMAS  Angel
GARCIA PERALTA Ricardo
LOZANO BORGONI Francisco
CEPEDA GARZA Julio
GEORGIEV Petar Dimitrov
RUSEV Milko Dimov
VELCHEV Iliya Krastev
KOTSEV Boyan Stoychev
LUU Quan
CHAU Phuoc Vinh
NGUYEN Puc Hién
LE Vian Phuoc
MANNSBARTH Arthur
WIMMER Franz
BORTEL Walter
DROGUETT SILVA Héctor Hernan

5:20:01.3
5:18:08.9
5:18:08.9
5:22:33.2
dnf
5:20:01.4
5:23:34.1
5:24:27.5
dnf
5:22:33.4

5:23:33.7
5:23:33.7

dnf
5:22:33.5
5:22:33.6
dnf
dnf
5:22:33.3
5:22:33.7
dq
dnf
5:23:34.1
dq
dnf
dnf
5:23:34.6
dq
dnf
dnf
5:24:33.9
dnf
dnf
dnf
5:24:34.0
dnf
dnf
dnf
5:24:34.1
dnf
dnf
dnf
dq
dnf
dnf

dq

15:58:51.0

16:08:03.0

16:08:41.4

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



MASANES JIMENO Hernan dnf

MELLADO JARA Héctor Hugo dnf
MIRANDA ARAYA Victor Hugo dnf

HUN - LANG Istvan dnf DNF
SCHILLERWEIN Istvan dnf
LATO Lajos dnf

IND - BYSACK Netai Chand dnf DNF
CHAKRAVARTY Suprovat dnf
MEHRA Raj Kumar dnf
BOSE Pradip Kumar dnf

JPN - CHIKANARI Tamotsu dnf DNF
TOMIOKA Kitei dnf
KATO Tadashi dnf
TAJIMA Masazumi dnf

KOR - GWON Ik-Hyeon dnf DNF
IM Sang-Jo dnf
KM Ho-Sun dnf

SAF - ESTMAN George Anders dq DNF
SWIFT Alfred James dnf
FOWLER Robert Gerald dnf

CZE - VESELY Jan dnf DNF
SVOBODA Stanislav dnf
NESL Karel dnf
PERIC Milan dnf

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE | KRAJ |MEDALE ZLOTE MEDALE SREBRNE MEDALE BRAZOWE

1. ITA 2 2 1
2. AUS 2 1 -

BEL 2 1 -
4. SAF - 2 1
S. GER - - 2
6. GBR - - 1

FRA - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | ITA 31

2. | BEL 22,75

3. | AUS 19

4. | SAF 16

5. | GER | 10
FRA 10

7. | GBR 9,75

8. | ARG 3
DEN 3




SWE 3

11. | HUN 1,75
12. | NZL 0,75
SUI 0,75
NED 0,75

15. ROM 0.5
I
JEZDZIECTWO

1428. 111. 1. komkurs ujezdzenia — indywidualnie
28. - 29. 07. 1952.
Startowalo - 27 zawodnikow
z - 10 krajow

1.SAINT CYR Henri Julius Reverony SWE 561,0
2.HARTEL Lis DEN 541,5
3.JOUSSEAUME ~ AndréRené ~ FRA 5410
4. TRACHSEL Gottfried SUI 531,0
5.BOLTENSTERN Gustaf-Adolf, Jr. SWE 531,0
6.CHAMMARTIN Henri SUI 529,5
7.POLLAY Heinrich GER 518.,5
8.FISCHER Gustav SUI 518.,5
9.PERSSON Gehnill SWE 505,5
10.VvON NAGEL Ida Leopoldine Sophie Elizabeth GER 503,0
11.BORG Robert John USA 492.5
12.THIEDEMANN Fritz GER 479,5
13.PEITEVIN DE SAINT-ANDRE Jean Joseph Henri FRA 479,0
14.LARRAIN CUEVAS José Gonzalo CHI 473,5
15.CHRISTOPHERSEN Else NOR 459,0
16.CLAVEL GERTNER Luis Héctor CHI 452,0
17.HAINES Marjorie Benezet USA 446,0
18.JENSEN Kristian Laurentius DEN 439,0
19.RASPOPOW Wiadimir URS 4335
20.MALHEIRO REIMAO NOGUEIRA Ant6énio Maria POR 428,5
21.VALADAS JUNIOR Francisco POR 422.,0
22.SILVA Ernesto CHI 415,0
23.SAINT-FORT PAILLARD Jean Gérard FRA 403,5
24. TICHONOW Wasilij URS 395,0
25.SIT°’KO Nikotaj URS 377,0
26.CERQUEIRA DA SILVA PAES Fernando Anténio POR 346,0

27.PAULY Hartmann Heinrich USA 315,5




1429. 112. 2. konkurs ujezdzenia — druzynowo
28. - 29. 07. 1952.
Startowalo - 8 druzyn - 24 zawodnikow

z - 8 krajow

1.SWE - SAINT CYR Henri Julius Reverony
BOLTENSTERN Gustaf-Adolf, Jr.
PERSSON Gehnill

2SUI - TRACHSEL Gottfried
CHAMMARTIN Henri
FISCHER Gustav

5610 1597,5
531,0
505,5
531,0 1579,0
529.5
518.,5

4FRA - JOUSSEAUME André René 541,0 1423,5
PEITEVIN DE SAINT-ANDRE Jean Joseph Henri 479.,0
SAINT-FORT PAILLARD Jean Gérard 403,5

5.CHI - LARRAIN CUEVAS José Gonzalo 473,5 1340,5
CLAVEL GERTNER Luis Héctor 452,0
SILVA Ernesto 415,0

6.USA - BORG Robert John 492,5 1253,5
HAINES Marjorie Benezet 446,0
PAULY Hartmann Heinrich 315,5

7.URS - RASPOPOW Wiadimir 4335 1205,5
TICHONOW Wasilij 395,0
SIT’KO Nikolaj 377,0

8. POR - MALHEIRO REIMAO NOGUEIRA

Anténio Maria 4285 1196,5

VALADAS JUNIOR Francisco 422,0

CERQUEIRA DA SILVA PAES Fernando Anténio 346,0
1430. 113. 3. wszechstronny konkurs konia wierzchowego —

- indywidualnie
30. - 31. 07. - 1. - 2. 08. 1952.
Startowalo - 59 zawodnikow
z - 21 krajow

1.VON BLIXEN-FINECKE Nils Gustaf Fredrik Bror, Jr.

SWE 28,33

2.LEFRANT Gui Robert Marie J oseﬁh FRA 54,50

4. MERCADO Pedro
5.WAGNER Klaus
6.D’INZEO Piero
7.HILL Albert Edwin

ARG 62,80
GER 65,66
ITA 66,80
GBR 67,33



8.STAHRE

9.HOUGH
10.KUJBYSZEW
11.ROTHE
12.0SORIO Y DIiEZ DE RIVERA
13.HINDLEY
14.LEUENBERG CARVAJAL
15.FROLEN
16.ZIEGLER
17.SCHWARZENBACH-VEILLON
18.STALEY

Nils Olof

Charles Gordon, Jr.
Walerian

Otto

Beltran Alfonso
John Reginald
Mario

Karl Folke

Jirgen Hans

Hans Herbert
Walter Goodwin, Jr.

19.PEREIRA MARQUES CAVALEIRO Fernando José

20.L°ELEU DE LA SIMONE
21.BECERRIL SERRANO
22.TREVIRANUS

André
Mario
Henry Stewart

23.SAMPAIO E MELO PEREIRA DE ALMEIDA

Anténio Augusto

24.DE MATOS FERNANDES DUARTE SILVA

25.ANDERSEN
26.ACTHON
27.FREEMAN-JACKSON
28. HUME-DUDGEON
29.MCGUINNESS
30.RUBAEK-NIELSEN
31.WOFFORD
32.HAIMI
33.DARLEY
34.LOPEZ DEL HIERRO Y MARIN
CANAVES
VILLANUEVA VIDELA
DE SOUZA CAVALCANTI
GOCHEV
ROGACHEV
FRATEV
GAYFORD
VIGIL SIMPSON
MOSQUEIRA
NOGUERAS MARQUEZ
ROIHA
VARTIAINEN
DE COUET DE LORRY
ROOK
MANZIN
OPPES
HENDRICKX
VAN LOON

Joaquim Miguel
Hans Christian
Otto Mgnsted
Harry

Ian

Lawrence Joseph
Aage

John Edwin Brown
IImari

Mark Algernon Quinn
Fernando

Jorge Antonio
Carlos Elias
Péricles

Krastyo Velkov
Stoyan Todorov
Rashko Vasilev
Thomas Franklin
Hernan

Rolando

Joaquin

Mauno Taneli
Toimi Veikko
Charles-Philbert Félix Marie
Arthur Laurence
Lucio

Salvatore

SWE
USA
URS
GER
ESP
GBR
CHI
SWE
SUI
SUI
USA
POR
FRA

69,41

70,66

84,00
114,33
118,00
121,80
124,16
124,20
147,00
155,66
167,50
183,00
193,50

MEX 196,33

CAN

POR

POR
DEN
DEN
IRL
IRL
CAN
DEN
USA
FIN
IRL
ESP
ARG
ARG
BRA
BUL
BUL
BUL
CAN
CHI
CHI
ESP
FIN
FIN
FRA
GBR
ITA
ITA

Wilhelmus Gerardus Antonius NED

Maximiliaan Maria

NED

199,00
216,20

218,80
222,20
267,66
268,66
269,20
325,33
339,00
348,00
407,50
415,66
478,33
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



VAN LOON Ernest Henri Adriaan Maria NED DNF
ANDREANU Petre ROM DNF
MIHALCEA Nicolae ROM DNF
TIMU Mihai ROM DNF
KILCHER Werner Frans SUI DNF
L1r.ow Boris URS DNF
ANDRIEJEW Jurij URS DNF
Zawodnik ujezdzenie proba terenowa konk. skokéw| WYNIK
1.von Blixen-Finecke - 123,33 + 105 - 10 - 28,33
2.Lefrant - 119,50 + 75 - 10 - 54,50
3.Biising - 103,50 + 48 0 - 55,50
4.Mercado - 130,80 + 78 - 10 - 62,80
5.Wagner - 109,66 + 54 - 10 - 65,66
6.D’Inzeo - 118,80 + 52 0 - 66,80
7.Hill - 126,33 + 69 - 10 - 67,33
8.Stahre - 108,66 + 81 - 41,75 |- 69,41
9.Hough - 111,66 + 51 - 10 - 70,66
10.Kujbyszew - 139,00 + 75 - 20 - 84,00
11.Rothe - 186,33 + 72 0 - 114,33
12.0sorio y Diez de Rivera - 186,00 + 78 - 10 - 118,00
13.Hindley - 145,80 + 34 - 10 - 121,80
14.Leuenberg Carvajal - 148,66 + 37 - 12,5 - 124,16
15.Fr6lén - 118,20 + 4 - 10 - 124,20
16.Ziegler - 161,00 + 34 - 20 - 147,00
17.Schwarzenbach-Veillon - 121,66 - 24 - 20 - 155,66
18.Staley - 173,50 + 25 - 40 - 168,50
19.Pereira Marques Cavaleiro - 159,00 - 14 - 10 - 183,00
20.I’Eleu.de la Simone - 124,50 - 69 0 - 193,50
21.Becerril Serrano - 156,33 - 40 0 - 196,33
22.Treviranus - 172,00 - 27 0 - 199,00
23.Sampaio e Melo Pereira de Almeida - 173,20 - 63 0 - 216,20
24.de Matos Fernandes Duarte Silva - 173,80 - 45 0 - 218,80
25.Andersen - 142,20 - 40 - 40 - 222,20
26.Acthon - 121,66 - 126 - 20 - 267,66
27 Freeman-Jackson - 183,66 - 55 - 30 - 268,66
28.Hume-Dudgeon - 162,20 - 87 - 20 - 269,20
29.McGuinness - 171,33 - 154 0 - 32533
30.Rubaek-Nielsen - 119,00 - 200 - 20 - 339,00
31.Wofford - 146,00 - 192 - 10 - 348,00
32.Haimi - 160,50 - 207 - 40 - 407,50
33.Darley - 152,66 - 253 - 10 - 415,66
34.Loépez del Hierro y Marin - 190,33 - 268 - 20 - 478,33
Canaves - 150,66 dq - cross DNF
Villanueva Videla - 124,66 dnf - cross DNF
de Souza Cavalcanti - 175,50 dq - cross DNF
Gochev - 172,80 dq - cross DNF
Rogachev - 178,50 dq - cross DNF
Fratev - 156,20 dq - cross DNF
Gayford - 180,50 dq - cross DNF
Vigil Simpson - 132,80 dnf — steeple-chase DNF
Mosqueira - 163,80 - 305 dq DNF
Nogueras Marquez - 151,33 dnf - cross DNF
Roiha - 84,00 dq - cross DNF
Vartiainen - 126,00 dq - cross DNF
de Couét de Lorry - 133,50 dq - cross DNF
Rook - 137,33 dq - cross DNF
Manzin - 108,80 dq - cross DNF
Oppes - 110,33 dq - cross DNF
Hendrickx - 153,33 dq - cross DNF




van Loon M. M. - 127,33 dq - cross DNF
van Loon E. H. A. M. - 128,80 dq - cross DNF
Andreanu - 182,00 dq - cross DNF
Mihalcea - 145,20 dq - cross DNF
Timu - 171,66 - 189 dq DNF
Kilcher - 126,33 dq - cross DNF
Litow - 139,50 dq - cross DNF
Andriejew - 135,00 dq - cross DNF
1431. 114. 4. wszechstronny konkurs konia wierzchowego —
- druzynowo
30. - 31. 07. 2. 08. 1952.

Startowalo - 19 druzyn - 57 zawodnikow

z - 19 krajow

1.SWE -

2.GER -

4.POR -

S.DEN -

6.IRL -

ARG -

BUL -

CAN -

CHI -

VON BLIXEN-FINECKE

STAHRE
FROLEN
BUSING
WAGNER
ROTHE

Nils Gustaf Fredrik Bror, Jr.

Nils Olof
Karl Folke
Wilhelm

Klaus

Otto

PEREIRA MARQUES CAVALEIRO

ANDERSEN

ACTHON
RUBAEK-NIELSEN
FREEMAN-JACKSON
HUME-DUDGEON
DARLEY

MERCADO

CANAVES
VILLANUEVA VIDELA
GOCHEV

ROGACHEV

FRATEV
TREVIRANUS
MCGUINNESS
GAYFORD
LEUENBERG CARVAJAL

Fernando José
SAMPAIO E MELO PEREIRA DE ALMEIDA
Anténio Augusto
DE MATOS FERNANDES DUARTE SILVA
Joaquim Miguel
Hans Christian
Otto Mgnsted

Aage

Harry
Ian

Mark Algernon Quinn

Pedro

Jorge Antonio
Carlos Elias
Krastyo Velkov
Stoyan Todorov
Rashko Vasilev
Henry Stewart
Lawrence Joseph
Thomas Franklin

Mario

28,33
69,41
124,20
55,50
65,66
114,33

183,00

216,20

218,80
222,20
267,66
339,00
268,66
269,20
415,66
62,80
dnf
dnf
dnf
dnf
dnf
199,00
325,33
dnf
124,16

221,94

235,49

618,00

828,86

953,52

DNF

DNF

DNF

DNF



VIGIL SIMPSON Hernan dnf

MOSQUEIRA Rolando dnf
ESP - OSORIO Y DIEZ DE RIVERA Beltran Alfonso 118,00 DNF
LOPEZ DEL HIERRO Y MARIN
Fernando 478,33
NOGUERAS MARQUEZ Joaquin dnf
FIN - HAIMI IImari 407,50 DNF
ROIHA Mauno Taneli dnf
VARTIAINEN Toimi Veikko dnf
FRA - LEFRANT Guy Robert Marie Joseph 54,50 DNF
L’ELEU DE LA SIMONE André 193,50
DE COUET DE LORRY Charles-Philbert Félix Marie dnf
GBR - HILL Albert Edwin 67,33 DNF
HINDLEY John Reginald 121,80
ROOK Arthur Laurence dnf
ITA - D’INZEO Piero 66,80 DNF
MANZIN Lucio dnf
OPPES Salvatore dnf
NED - HENDRICKX Wilhelmus Gerardus Antonius dnf  DNF
VAN LOON Maximiliaan Maria dnf
VAN LOON Ernest Henri Adriaan Maria dnf
ROM - ANDREANU Petre dnf DNF
MIHALCEA Nicolae dnf
TIMU Mihai dnf
SUI - ZIEGLER Jiirgen Hans 147,00 DNF
SCHWARZENBACH-VEILLON
Hans Herbert 155,66
KILCHER Werner Frans dnf
URS - KUJBYSZEW Walerian 84,00 DNF
L1ir.ow Boris dnf
ANDRIEJEW Jurij dnf
1432. 115. 5. konkurs skokow przez przeszkody — indywidualnie
3. 08. 1952.
Startowalo - 51 zawodnikow
z - 20 krajow
1.JONQUERES D’ORIOLA Pierre FRA 8,00 (0)
2.CRISTI GALLO Oscar CHI 8,00 (4)
3.THIEDEMANN Fritz GER 8,00 (8 - 38.5)
4.MASSEY OLIVEIRA DE MENEZES Eloy BRA 8,00 (8 - 45,0)
5.WHITE Wilfrid Harry GBR 8,00 (12)
6.MARILES CORTES Humberto MEX 8,75

7.MENDOZA DURAN César Leonidas CHI 12,00



7.MOLINUEVO IZETA
7.D’INZEO
7.DELLACHA
11.STEINKRAUS
12.KHAIRY
12.MCCASHIN
12.STEWART
15.LLEWELLYN
16.ALVES CALLADO
16.GARCIA CRUZ
16.PERNOT DU BREIL
16.CRAVEIRO LOPES
16.HOLTIG
16.ORDOVAS GONZALEZ
16.PALM
23.GUIMARAES FERREIRA
24.RUSSELL
25.AL-HARESS
25.ALVES CARVALHOSA
25.SAUCEDO CARILLO
28.ECHEVERRIA VERGARA
29.0RDING
30.GAVILAN Y PONCE DE LEON
31.JEPPSON
31.DIAS DE TOLEDO
31.0OPPES
34.DE THONEL D’ORGEIX
35.HAMILTON
35.VINALS CONTRERAS
35.EVERS
38.SAGASTA
39.ANTOHI
40.J1PA
41.7ZAK1
42.STOFFEL
43.WLASOW
44 .MIN
45.KITAI
46.SZELENKOW
47 .BUDIONNYJ
48.CONSTANTIN
ROIHA
JANSSON
LAVONIUS

Argentino Macedonio, Sr.
Raimondo
Sergioaurelio

William Clark
Mohamed Hussain
Arthur John

Douglas Norman
Henry Morton
Henrique

Jaime

Bertrand

Joao Carlos

Georg Nikolaus Johann
Manuel

Gunnar

Renyldo Pedro

John William

Gamal EI-Din Mursi Sa'id
José Félix

Victor Manuel

Ricardo

Bjart

Marcelino

Hans Borje

Alvaro Luciano
Salvatore
Jean-Francgois Marie Henri
Carl-Jan Gustaf David
Roberto C.
Hans-Hermann

Julio César

Gheorghe

Ion

Mohamed Mohamed Selim
Alexander

Michait

Byeong-Seon

Toshiaki

Nikotaj

Gawriit

Ion

Mauno Taneli

Viktor Emanuel
Henrik Robert

ARG
ITA
ARG
USA
EGY
USA
GBR
GBR
POR
ESP
FRA
POR
GER
ESP
SWE
BRA
USA
EGY
POR
MEX
CHI
NOR
ESP
SWE
BRA
ITA
FRA
SWE
MEX
GER
ARG
ROM
ROM
EGY
SUI
URS
KOR
JPN
URS
URS

12,00
12,00
12,00
13,25
16,00
16,00
16,00
16,75
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,50
23,00
24,00
24,00
24,00
25,75
27,00
27,25
28,00
28,00
28,00
31,00
32,00
32,00
32,00
36,75
38,25
39,00
40,25
44,25
56,00
59,75
62,00
62,50
83,25

ROM 103,00
FIN DNF
FIN DNF
FIN DNF




1433.

116. 6.
3. 08. 1952.

konkurs skokéow przez przeszkody — druzynowo

Startowalo - 15 druzyn - 45 zawodnikow

z - 15 krajow

1.GBR -

2.CHI -

3.USA -

4.BRA -

S.FRA -

6.GER -

7.ARG -

8.POR -

9.MEX -

10.ESP -

11.SWE -

12.EGY -

13.ROM -

14.URS -

WHITE Wilfrid Harry 8,00 40,75
STEWART Douglas Norman 16,00
LLEWELLYN Henry Morton 16,75
CRISTI GALLO Oscar 8,00 45,75
MENDOZA DURAN César Leonidas 12,00
ECHEVERRIA VERGARA Ricardo 25,75
STEINKRAUS William Clark 1325 52,25
MCCASHIN Arthur John 16,00
RUSSELL John William 23,00
MASSEY OLIVEIRA DE MENEZES

Eloy 8,00 56,50
GUIMARAES FERREIRA Renyldo Pedro 20,50
DIAS DE TOLEDO Alvaro Luciano 28,00
JONQUERES D’ORIOLA Pierre 8,00 59,00
PERNOT DU BREIL Bertrand 20,00
DE THONEL D’ORGEIX Jean-Francois Marie Henri 31,00
THIEDEMANN Fritz 8,00 60,00
HOLTIG Georg Nikolaus Johann 20,00
EVERS Hans-Hermann 32,00
MOLINUEVO IZETA Argentino Macedonio, Sr.12,00 60,75
DELLACHA Sergioaurelio 12,00
SAGASTA Julio César 36,75
ALVES CALLADO Henrique 20,00 64,00
CRAVEIRO LOPES Joao Carlos 20,00
ALVES CARVALHOSA José Félix 24,00
MARILES CORTES Humberto 8,75 64,75
SAUCEDO CARILLO Victor Manuel 24,00
VINALS CONTRERAS Roberto C. 32,00
GARCIA CRUZ Jaime 20,00 67,25
ORDOVAS GONZALEZ Manuel 20,00
GAVILAN Y PONCE DE LEON Marcelino 27,25
PALM Gunnar 20,00 80,00
JEPPSON Hans Borje 28,00
HAMILTON Carl-Jan Gustaf David 32,00
KHAIRY Mohamed Hussain 16,00 80,25
AL-HARESS Gamal EI-Din Mursi Sa'id 24,00
ZAKI Mohamed Mohamed Selim 40,25
ANTOHI Gheorghe 38,25 180,25
JIPA Ion 39,00
CONSTANTIN Ion 103,00
WLASOW Michait 56,00 202,00



SZELENKOW Nikotaj 62,50

BUDIONNYJ Gawriit 83,25

FIN - ROIHA Mauno Taneli dnf DNF
JANSSON Viktor Emanuel dnf
LAVONIUS Henrik Robert dnf

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE [KRAJ [MEDALE ZE.OTE [MEDALE SREBRNEMEDALE BRAZOWE |
1. SWE - -
FRA
GBR
CHI
GER -
DEN -
SUI -
USA -

1

SN NN FN

S|P PN

U [k | (D[ T | e
(98]

o

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

SWE 30
FRA 21
GER 20
CHI 12
SUI
USA
GBR
8. DEN
9. BRA
10. ARG
POR
12. ITA
IRL
MEX

NS R

o

el |k (e |69 |9 QN (D[ \O (O

STRZELECTWO

1434. 117. 1. karabin dowolny - trzy postawy - 300 m
27. 07. 1952.
Stratowalo - 32 zawodnikow
z - 18 krajow

1.BOGDANOW Anatolij URS 1123
2.BURCHLER-MESSER Robert Felix SUI 1120



4. HOLLENSTEIN August SUI 1108
5.YLONEN Vilho Ilmari FIN 1107
6.SANDAGER Robert Keith USA 1104
7.ERBEN Isak Holger SWE 1102
8.FROSTELL Walther Sigfrid SWE 1099
9.CAGNASSO Pablo Carlos ARG 1092
10.BALOGH Ambrus HUN 1082
11.KONGSHAUG Erling Asbjgrn NOR 1077
12.JANHONEN Pauli Aapeli FIN 1077
13.SCHIAFFINO David ARG 1074
14. KRATOHVIL Jovan YUG 1073
15.SCHULTZ LARSEN Uffe DEN 1067
16.PRAUHARDT Stjepan YUG 1065
17.AMUNDSEN Mauritz NOR 1057
18.SWANSON Emmett Oscar USA 1055
19.BOA Gilmour Stuart CAN 1053
20.DECSEY Ferenc HUN 1036
21.BEN-DOV Dov ISR 1033
22.RIVERO LUCENA Rigoberto VEN 1028
23.HAMDY AHMED Ahmed EGY 1008
24.BANERJEE H. Harihar IND 994
25.BRICENO MARTINEZ Humberto Segundo VEN 984
26.LAVIV-LUBIN Shmuel ISR 973
27.PEREIRA BRAGA Alberto David BRA 962
28.PEARSON John Joseph GBR 955
29.BARLOW Jocelyn Arthur GBR 944
30.EL-SHORBAGUI Saad El-Din Mustafa EGY 941
31.MARTINS GUIMARAES Antonio BRA 932
32.MURY BENZ Alfredo Charles GUA 885
M | Zawodnik stojac kleczac lezac WYNIK
1 | Bogdanow 359 376 388 1123
2 | Biirchler-Messer 350 381 389 1120
3 | Wajnsztejn 355 376 378 1109
4 | Hollenstein 354 370 384 1108
5 | Ylonen 351 377 379 1107
6 | Sandager 349 371 384 1104
7 | Erbén 347 376 379 1102
8 | Frostell 335 375 389 1099
9 | Cagnasso 342 369 381 1092
10 | Balogh 349 359 374 1082
11 | Kongshaug 342 358 377 1077
12 | Janhonen 348 351 378 1077
13 | Schiaffino 340 359 375 1074
14 | Kratohvil 346 352 375 1073
15 | Schultz Larsen 324 359 384 1067
16 | Prauhardt 326 362 377 1065
17 | Amundsen 330 355 372 1057
18 | Swanson 317 371 367 1055
19 | Boa 322 359 372 1053
20 | Décsey 336 347 353 1036
21 | Ben-Dov 314 349 370 1033




22 | Rivero Lucena 330 333 365 1028
23 | Hamdi Ahmed 303 332 373 1008
24 | Banerjee 299 336 359 994
25 | Briceno Martinez 270 343 371 984
26 | Laviv-Lubin 291 315 367 973
27 | Pereira Braga 288 323 351 962
28 | Pearson 279 318 358 955
29 | Barlow 266 316 362 944
30 | El-Shorbagui 251 321 369 941
31 | Martins Guimaraes 281 309 342 932
32 | Mury Benz 245 277 363 885

143s. 118. 2.

29. 07. 1952.
Startowalo - 44 zawodnikow

z - 25 krajow

karabin malokalibrowy — 50 m - trzy postawy

1. KONGSHAUG
2.YLONEN
3.ANDRIEJEW
4.HUBER
5.AWILOW
6.SIRBU
7.BERG
8.LESKINEN
9.MAZOYER
10.HORBER
11.AMUNDSEN
12.JACKSON
13.SWANSON
14.FROSTELL
15.SCHULTZ LARSEN
16.AGOSTON
17.GURSCHLER
18.SPORER
19.SACHSENMAIER
20.SIGL
21.BOA
22.CRANMER
23.LAFORTUNE
24.LAFORTUNE
25.MASEK
26.MARKOVIC
27.MOREIRA
28.BIZAMA LEYTON
29.DOSZTALY
30.KONSLER

Erling Asbjgrn
Vilho Ilmari

Boris

Ernst

Piotr

Tosif

Uno Hilding
Kaarlo Veikko Kullervo
Jacques Louis

Otto Heinrich
Mauritz

Arthur Charles
Emmett Oscar
Walther Sigfrid
Uffe

Imre

Siegfried

Erich Otto Richard
Wilhelm

Albert

Gilmour Stuart
Steffen Borries Ocrik

NOR 1164 (53cd)
FIN 1164 49cd)
URS 1163 (58cd)
SUI 1162 48cd)
URS 1162 (48cd)
ROM 1161 (58¢d)
SWE 1158 (46ca)
FIN 1157 (55cq)
FRA 1157 (42ca)
SUI 1156 (55¢d)
NOR 1156 34cd)
USA 1155 (54ca)
USA 1155 38¢ca)
SWE 1154 45ca)
DEN 1152 37¢ca)
HUN 1150 42ca)
AUT 1145 (48¢ca)
GER 1143 (44ca)
AUT 1140 31ca)
GER 1134 30ca)
CAN 1133 1ca)
GBR 1132 39ca)

Francois Jacques Marie Gérard BEL 1131 (33cd)
Francois Jacques Florentin

Zlatko
Nemanja
Severino
Juan

Janos
Paul

BEL 1131 21ca)
YUG 1129 26cd)
YUG 1127 36cd)
BRA 1122 @31ca)
CHI 1120 (34cd)
HUN 1117 (24ca)
FRA 1114 (34ca)



31.SERZEDELO DO NASCIMENTO HOWORTH

Luis Fernando POR 1114 27ca)
32.DIAS VILLELA Harvey BRA 1113 (22¢d)
33.BRICENO MARTINEZ Humberto Segundo VEN 1104 31cd)
34.HYDE Charles John GBR 1100 34cd)
35.WARNER Edson Lyman CAN 1096 (27cq)
36.BANERJEE H. Harihar IND 1095 (28cd)
37.RAMALHO SILVA PEREIRA SAMPAIO

Joaquim POR 1095 (20cd)
38.GRAF Ludwig SAA 1089 (19cd)
39.ARNAL MYERSTON Rafael Eduardo VEN 1083 (28cd)
40.HAMDY AHMED Ahmed EGY 1079 27¢ca)
41.PINKAS Zvi ISR 1077 (30cd)
42.ABEL Roger Auguste Victor MON 1061 (27¢cd)
43.SHOUSHA Antoine Rizq EGY 1060 (20cd)
44 . ELIRAZ Alexander ISR 1059 19ca)

M | Zawodnik stojac kleczac lezac centr.10| WYNIK
1 | Kongshaug 380 387 397 53 1164
2 | Ylonen 373 394 397 49 1164
3 | Andriejew 376 387 400 58 1163
4 | Huber 375 390 397 48 1162
5 | Awitow 382 385 395 48 1162
6 | Sirbu 378 383 400 58 1161
7 | Berg 374 388 396 46 1158
8 | Leskinen 369 390 398 55 1157
9 | Mazoyer 375 386 396 42 1157
10 | Horber 371 387 398 55 1156
11 | Amundsen 375 387 394 34 1156
12 | Jackson 371 385 399 54 1155
13 | Swanson 368 391 396 38 1155
14 | Frostell 371 386 397 45 1154
15 | Schultz Larsen 376 382 394 37 1152
16 | Agoston 371 385 394 42 1150
17 | Gurschler 367 382 396 48 1145
18 | Sporer 365 379 399 44 1143
19 | Sachsenmaier 356 388 396 31 1140

20 | Sigl 374 366 394 30 1134

21 | Boa 349 385 399 41 1133

22 | Cranmer 352 384 396 39 1132

23 | Lafortune F. J. M. G. 361 382 388 33 1131

24 | Lafortune F. J. F. 368 376 387 21 1131
25 | Masek 368 375 386 26 1129
26 | Markovi¢ 361 379 387 36 1127
27 | Moreira 364 360 398 31 1122
28 | Bizama Leyton 353 372 395 34 1120
29 | Dosztily 367 368 382 24 1117
30 | Konsler 347 374 393 34 1114
31 | Serzedelo do NascimentoHoworth 359 362 393 27 1114
32 | Dias Villela 357 371 385 22 1113
33 | Bricefio Martinez 335 376 393 31 1104
34 | Hyde 348 355 397 34 1100
35 | Warner 343 359 394 27 1096
36 | Banerjee 325 376 394 28 1095
37 | Ramalho Silva Pereira Sampaio 349 365 381 20 1095
38 | Grif 342 356 391 19 1089
39 | Arnal Myerston 339 364 380 28 1083




40 | Hamdy Ahmed 336 360 383 27 1079
41 | Pinkas 340 349 388 30 1077
42 | Abel 333 344 384 27 1061
43 | Shousha 327 340 393 20 1060
44 | Eliraz 315 363 381 19 1059
1436. 119. 3. karabin matokalibrowy — 50 m — postawa lezac
29. 07. 1952.
Startowalo - 58 zawodnikow
z - 32 krajow
1.SIRBU Tosif ROM 400 (33cd)
2.ANDRIEJEW Boris URS 400 (28cd)
3.JACKSON Arthur Charles USA 399 (28cd)
4.BOA Gilmour Stuart CAN 399 (28cd)
5.SPORER Erich Otto Richard GER 399 (25¢d)
6.HORBER Otto Heinrich SUI 398 (29¢d)
7.LESKINEN Kaarlo Veikko Kullervo FIN 398 (28¢cd)
8.MOREIRA Severino BRA 398 (22cd)
9.FROSTELL Walther Sigfrid SWE 397 (27¢d)
10.HUBER Ernst SUI 397 (25¢d)
11.YLONEN Vilho Ilmari FIN 397 (24cd)
12.HYDE Charles John GBR 397 (24cd)
13.GISON Martin Mauricio PHI 397 24cq)
15.KONGSHAUG Erling Asbjgrn NOR 397 (23cd)
15.JAYME César R. PHI 397 (19cd)
16.BERG Uno Hilding SWE 396 (26cd)
17.INOKUMA Yukio JPN 396 (26¢cd)
18.GURSCHLER Siegfried AUT 396 (25cd)
19.CRANMER Steffen Borries Ocrik GBR 396 (25cq)
20.CISMIGIU Petre ROM 396 (24cd)
21.SWANSON Emmett Oscar USA 396 (23¢cd)
22.MAZOYER Jacques Louis FRA 396 (22¢d)
23.SACHSENMAIER Wilhelm AUT 396 21cd)
24 AWIL.OW Piotr URS 395 21cd)
25.BIZAMA LEYTON Juan CHI 395 (20cq)
26.WARNER Edson Lyman CAN 394 (23cq)
27.AGOSTON Imre HUN 394 (20cq)
28.SCHULTZ LARSEN Uffe DEN 394 (19¢d)
29.BANERJEE H. Harihar IND 394 (19cq)
30.GOMEZ PAZ José Angel GUA 394 (18cd)
31.SIGL Albert GER 394 (17¢q)
32.AMUNDSEN Mauritz NOR 394 (17¢d)
33.KONSLER Paul FRA 393 (23cd)
34.MURLESS William Cecil SAF 393 (18cd)

35.BRICENO MARTINEZ

Humberto Segundo

VEN 393 (16¢cd)



36.SHOUSHA

Antoine Rizq

37.SERZEDELO DO NASCIMENTO HOWORTH

38.HARE

39.CHOWDHURY

40.GRAF
41.PINKAS

42.LAFORTUNE

43.MARKOVIC

44.LAFORTUNE
45.MURY BENTZ

46.MARSAN
47.MASEK

48.DIAS VILLELA
49.ARAVOSITAS

50.JAROUDI
51.ABEL

52.ESCHENBRENNER
53.HAMDY AHMED

54.DOSZTALY

Luis Fernando

Jorgen Leo Valdemar Hansen

Souren
Ludwig
ZVvi

EGY 393 (15¢d)

POR 393 (13cd)
DEN 392 (16¢d)
IND 391 (17¢q)
SAA 391 (10cq)
ISR 388 (20cd)

Francgois Jacques Marie Gérard BEL. 388 (16cd)

Nemanja

Francgois Jacques Florentin

Alfredo

Pierre Magde Félicien Jean

Zlatko
Harvey
Athanasios

Abdullah, Sr.

Roger Auguste Victor

Hans
Ahmed
Janos

55. RAMALHO SILVA PEREIRA SAMPAIO

YUG 387 (19cd)
BEL 387 (17¢cd)
GUA 387 (15cd)
MON 387 (11cd)
YUG 386 (14ca)
BRA 385 (13cd)
GRE 384 (19¢a)
LIB 384 (19¢d)
MON 384 (16cd)
SAA 384 (11cd)
EGY 383 (16¢cd)
HUN 382 ( 9ca)

Joaquim POR 381 ( 8cd)
56.ELIRAZ Alexander ISR 381 ( 6¢cd)
57.ARNAL MYERSTON Rafael Eduardo VEN 380 (14cd)
58.AZAM Jan PAK 366 ( 9cd)

M | Zawodnik | 11 111 IV | centr.10] WYNIK
1 | Sirbu 100 100 100 100 33 400
2 | Andreyev 100 100 100 100 28 400
3 | Jackson 100 100 99 100 28 399
4 | Boa 100 100 100 99 28 399
5 | Sporer 99 100 100 100 25 399
6 | Horber 100 100 100 98 29 398
7 | Leskinen 99 99 100 100 28 398
8 | Moreira 100 99 100 99 22 398
9 | Frostell 100 99 100 98 27 397
10 | Huber 99 99 99 100 25 397
11 | Ylonen 100 100 99 98 24 397
12 | Hyde 99 99 100 99 24 397
13 | Gison 100 97 100 100 24 397
14 | Kongshaug 97 100 100 100 23 397
15 | Jayme 99 99 99 100 19 397
16 | Berg 100 100 98 98 26 396
17 | Inokuma 100 98 99 99 26 396
18 | Gurschler 99 100 99 98 25 396
19 | Cranmer 100 98 100 98 25 396
20 | Cismigiu 99 99 98 100 24 396
21 | Swanson 99 99 99 99 23 396
22 | Mazoyer 98 100 98 100 22 396
23 | Sachsenmaier 99 98 99 100 21 396
24 | Awitow 99 98 99 99 21 395
25 | Bizama Leyton 97 99 99 100 20 395
26 | Warner 99 97 99 99 23 394
27 | Agoston 99 96 99 100 20 394




28 | Schultz Larsen 100 97 99 98 19 394
29 | Banerjee 97 100 99 98 19 394
30 | Gémez Paz 99 98 99 98 18 394
31 | Sigl 98 100 100 96 17 394
32 | Amundsen 98 100 99 97 17 394
33 | Konsler 97 98 100 98 23 393
34 | Murless 98 99 96 100 18 393
35 | Bricefio Martinez 97 98 99 99 16 393
36 | Shousha 97 99 100 97 15 393
37 | Serzedelo do NascimentoHoworth 98 98 97 100 13 393
38 | Hare 99 98 98 97 16 392
39 | Chowdhury 96 98 98 99 17 391
40 | Graf 95 98 98 100 10 391
41 | Pinkas 99 97 98 94 20 388
42 | Lafortune F. J. M. G. 95 96 99 98 16 388
43 | Markovié 97 93 99 98 19 387
44 | Lafortune F. J. F. 96 97 98 96 17 387
45 | Mury Bentz 96 97 97 97 15 387
46 | Marsan 97 98 97 95 11 387
47 | Masek 98 97 94 97 14 386
48 | Dias Villela 97 96 97 95 13 385
49 | Aravositas 92 98 99 95 19 384
50 | Jaroudi 96 96 96 96 19 384
51 | Abel 95 97 94 98 16 384
52 | Eschenbrenner 94 97 98 95 11 384
53 | Hamdy Ahmed 98 95 95 95 16 383
54 | J Dosztily 93 93 99 97 9 382
55 | Ramalho Silva Pereira Sampaio 98 95 93 95 8 381
56 | Eliraz 95 93 97 96 6 381
57 | Arnal Myerston 95 94 93 98 14 380
58 | Azam 90 86 94 96 9 366
1437. 120. 4. pistolet dowolny — 50 m
25. 07. 1952.
Startowalo - 48 zawodnikow
z - 28 krajow
1.BENNER Huelet Leo USA 553
2.LEON GOZALO Angel ESP 550
3.BALOGH Ambrus HUN 549
4. MARTAZOW Konstantin URS 546
5.WAJNSZTEJN Lew URS 546
6.ULLMAN Torsten Elis SWE 543
7.LAHTI Klaus Henrik FIN 541
8.RHYNER Beat SUI 539
9.SANDOVAL GUZMAN Francisco Hermenegildo GUA 535
10.TYLLI Oiva Kaleva FIN 535
11.LUNDKVIST Hugo SWE 432
12.GUY Ronald Frederick Bowden GBR 531
13.IBARRA Y ZAPATA José Dolores Raiil MEX 530
14.DECSEY Ferenc HUN 530
15.MAXA FrantiSek CZE 530



16.DE ARMAS FERNANDEZ Mario CUB 526
17.SVENDSEN Gunnar Edvin NOR 523
18.RODRIGUEZ MIRELES José Reyes MEX 523
19.MESQUITA DE OLIVEIRA J orge BRA 522
20.GALESI Luciano ITA 522
21.DELORENCO Edvard YUG 521
22.CORTES Félix PHI 521
23.VUK Rudolf YUG 521
24.PROFT Miroslav CZE 519
25.KLEMETSEN Rolf Kristian Fredrik NOR 518
26.POPOV Stoyan Filipov BUL 517
27.GUERRERO RECIO Alberto PUR 517
28.SHOUSHA Antoine Rizq EGY 517
29. TARABULSI Abdel Sattar LIB 517
30.REEVES Harry Wendell USA 515
31.CHOQUE MARENCO Carlos Timoteo ARG 515
32.GISON Martin Mauricio PHI 515
33.D0S SANTOS JUNIOR Alvaro José BRA 513
34. KREMPEL Friedrich Robert GER 512
35.0JEDA FUENZALIDA Enrique Ramon CHI 510
36.SACCHI Renato ITA 509
37.DE LIMA POLANCO Héctor VEN 506
38.SPECKER Alex SUI 506
39.SCHULTZ Hermann Antoine Henri MON 501
40.MARTIN André FRA 500
41.HRISTOZOV Nikolay Tenev BUL 500
42.WHITE William Benjamin GBR 498
43.STATHIS Georgios GRE 496
44.0RTIZ RODRIGUEZ Ramiro E. PUR 492
45.AHMED ALY Mohamed Adel EGY 491
46.HI1LMI Khalil Amin LIB 489
47.TAUVEL Roger Eugene Robert FRA 489
48.MARRERO CABRERA Carlos Alberto VEN 483

M | Zawodnik I I m | IV vV VI | WYNIK

1 | Benner 88 96 94 88 93 94 553

2 | Ledn Gozalo 92 93 92 92 89 92 550

3 | Balogh 93 91 93 89 90 93 549

4 | Martazow 91 95 89 93 90 88 546

5 | Wajnsztejn 92 91 90 91 92 90 546

6 | Ullman 89 93 89 91 88 93 543

7 | Lahd 85 89 90 90 91 96 541

8 | Rhyner 93 92 91 87 87 89 539

9 | Sandoval Guzmén 84 94 93 87 89 88 535

10 | Tyl 87 89 91 92 89 87 535

11 | Lundkvist 89 90 88 87 89 89 532

12 | Guy 36 86 92 88 90 89 531

13 | Ibarra y Zapata 83 88 89 87 91 92 530

14 | Décsey 89 90 88 88 87 88 530

15 | Maxa 87 84 89 86 90 94 530

16 | de Armas Fernandez 90 86 93 85 90 82 526




17 | Svendsen 90 82 86 84 89 92 523
18 | Rodriguez Mirelles 86 82 89 87 92 87 523
19 | Mesquita de Oliveira 77 94 86 81 91 93 522
20 | Galesi 89 85 90 85 86 87 522
21 | Delorenco 83 90 89 85 89 85 521
22 | Cortes 87 90 84 85 88 87 521
23 | Vuk 88 90 87 87 82 87 521
24 | Proft 87 83 86 92 84 87 519
25 | Klementsen 82 83 89 88 85 91 518
26 | Popov 88 86 87 85 88 83 517
27 | Guerrero Recio 85 83 87 86 88 88 517
28 | Shousha 91 81 89 87 89 80 517
29 | Tarabulsi 87 83 86 87 84 90 517
30 | Reeves 89 86 84 80 84 92 515
31 | Choque Marenco 84 84 87 83 90 87 515
32 | Gison 87 85 86 85 88 84 515
33 | dos Santos Junior 86 80 84 84 89 90 513
34 | Krempel 85 87 83 83 82 92 512
35 | Ojeda Fuenzalida 85 86 85 80 86 88 510
36 | Sacchi 84 83 83 84 92 83 509
37 | de Lima Polanco 87 80 84 83 87 85 506
38 | Specker 84 93 83 85 76 85 506
39 | Schultz 88 88 80 81 84 80 501
40 | Martin 85 82 82 88 75 88 500
41 | Hristozov 85 88 81 81 78 87 500
42 | White 82 77 85 86 85 83 498
43 | Stathis 75 91 95 80 75 80 496
44 | Ortiz Rodriguez 70 86 84 81 83 88 492
45 | Ahmed Aly 75 83 79 78 90 86 491
46 | Hilmi 82 80 78 84 87 78 489
47 | Tauvel 81 77 84 79 80 88 489
48 | Marrero Carrera 80 80 82 81 82 78 483
1438. 121. S. pistolet szybkostrzelny — 25 m
27. - 28. 07. 1952.
Startowalo - 53 zawodnikow
z - 28 krajow
1.TAKACS Kéroly HUN 60-579
2.KUN Szilard HUN 60-578
3.LICHIARDOPOL Gheorghe ROM 60-578
4.DIAZ SAENZ VALIENTE BACHMAN  Carlos Enrique ARG 60-577
S.LINNOSVUO Pentti Tapio Aleksi FIN 60-577
6.CALCAI Panait ROM 60-575
7.MCMILLAN William Willard USA 50-575
8.FROLOW Wasilij URS 60-573
9.PENNACCHIETTI Giorgio ITA 60-572
10.CERVO Oscar Rosendo ARG 60-571
11.NOWIKOW Wasilij URS 60-569
12.DE ARMAS FERNANDEZ Mario CUB 60-568
13.ALAVA SAUTU Emilio ESP 60-568
14.HOLSO Veli-Jussi FIN 60-566
15.MONTEMAYOR RODRIGUEZ Ernesto C., Sr. MEX 60-565



16.BORRIELLO Michelangelo ITA 60-561
17.KERANOV Georgi BUL 60-561
18.RODRIGUEZ GUERRERO Carlos MEX 60-561
19.0NDREJ Ladislav CZE 60-560
20.BARRETO AVELLANEDA Hernan VEN 60-558
21.DE CASTRO TAVARES Rogério Manuel POR 60-556
22.RUA FERRER José Francisco PUR 60-553
23.LEUPOLD Ludwig GER 60-553
24.WEHNER Paul Joseph Heinrich GER 60-552
25.STANCHEV Todor BUL 60-552
26.SCHNYDER Rudolf SUI 60-551
27.WINGE Per DEN 60-549
28.VIEIRA CAVALCANTI Guilherme BRA 60-547
29.RIVERA HOSTOS Ernesto PUR 60-546
30.SVENDSEN Gunnar Edvin NOR 60-543
31.POLACEK Zlatko CZE 60-535
32.GOMEZ PAZ José Angel GUA 60-531
33.SCHULTZ Hermann Antoine Henri MON 60-512
34.BENNER Huelet Leo USA 59-572
35.PIHL Karl Gustaf SWE 59-565
36.GISON Martin Mauricio PHI 59-550
37.NILSSEN Oddvar Wenner NOR 59-546
38.SIMAO Pedro Joaquim BRA 59-543
39.HERRERO SOLIS Ernesto CUB 59-540
40.ULLMAN Torsten Elis SWE 59-539
41.STEELE Henry Albert GBR 59-538
42.WARNER Edson Lyman CAN 59-538
43.HERAUD Jean Gabriel Silvain Olivier Ludovic FRA 59-537
44.REIS PAULINO DE JESUS Albino POR 59-530
45.CORTES Félix PHI 58-537
46.MYLONAS Konstantinos GRE 58-533
47 .NIELSEN Per Christian Rasmus DEN 58-527
48.SWIRE Henry Louis Victor GBR 58-526
49.SANDOVAL GUZMAN Francisco Hermenegildo GUA 58-508
50.MARTIN André FRA 58-506
51.PAPADIMAS Angelos GRE 56-506
52.MONTEVERDE PEREZ Carlos Alberto VEN 55-483
53.BERGONZI Charles Ernest Dominique MON 46-370
M | Zawodnik I I WYNIK
celne | pkt. | celne | pkt. celne pkt.
1 | Takdcs 30 | 287 | 30 [ 292 | 60 579
2 | Kun 30 | 284 | 30 | 294 | 60 578
3 | Lichiardopol 30 288 30 290 60 578
4 | Diaz Saenz Valiente Bachman 30 287 30 290 60 577
5 | Linnosvuo 30 289 30 288 60 577
6 | Calcai 30 [ 282 30 | 293 | 60 575
7 | McMillan 30 [ 290 | 30 | 285 | 60 575
8 | Frotow 30 [ 282 30 | 291 | 60 573




9 | Pennacchietti 30 283 30 289 60 572
10 | Cervo 30 287 30 284 60 571
11 | Nowikow 30 279 30 290 60 569
12 | de Armas Ferndndez 30 280 30 288 60 568
13 | Alava Sautu 30 289 30 279 60 568
14 | Holso 30 281 30 285 60 566
15 | Montemayor Rodriguez 30 284 30 281 60 565
16 | Borriello 30 280 30 281 60 561
17 | Keranov 30 278 30 283 60 561
18 | Rodriguez Guerrero 30 279 30 282 60 561
19 | Ondrej 30 278 30 282 60 560
20 | Barreto Avellaneda 30 270 30 288 60 558
21 | de Castro Tavares 30 284 30 272 60 556
22 | Rua Ferrer 30 279 30 274 60 553
23 | Leupold 30 280 30 273 60 553
24 | Wehner 30 278 30 275 60 553
25 | Stanchev 30 276 30 276 60 552
26 | Schnyder 30 276 30 275 60 551
27 | Winge 30 269 30 280 60 549
28 | Vieira Cavalcanti 30 273 30 274 60 547
29 | Rivera Hostos 30 273 30 273 60 546
30 | Svendsen 30 276 30 267 60 543
31 | Polacek 30 268 30 267 60 535
32 | Gomez Paz 30 263 30 268 60 531
33 | Schultz 30 252 30 260 60 512
34 | Benner 29 282 30 290 59 572
35 | Pihl 29 280 30 285 59 565
36 | Gison 29 268 30 282 59 550
37 | Nilssen 29 270 30 276 59 546
38 | Simao 29 269 30 274 59 543
39 | Herrero Solis 29 267 30 273 59 540
40 | Ullman 30 278 29 261 59 539
41 | Steele 29 259 30 279 59 538
42 | Warner 29 265 30 273 59 538
43 | Heraud 29 263 30 274 59 537
44 | Reis Paulino de Jesus 30 272 29 258 59 530
45 | Cortes 29 270 29 267 58 537
46 | Mylonas 29 271 29 262 58 533
47 | Nielsen 30 270 28 257 58 527
48 | Swire 29 259 29 267 58 526
49 | Sandoval Guzman 28 247 30 261 58 508
50 | Martin 28 242 30 264 58 506
51 | Papadimas 30 273 26 233 56 506
52 | Monteverde Pérez 29 260 26 223 55 483
53 | Bergonzi 22 181 24 189 46 370

1439. 122. 6. strzelanie do biegnacego jelenia
28. 29. 07. 1952.
Startowalo - 14 zawodnikow
7 krajow
1.LARSEN John Harry, Sr. NOR 413
2.SKOLDBERG Per Olof SWE 409
3.MAKI Tauno Vilhelmi FIN 407
4. BERGERSEN Rolf NOR 399
5.KOCKGARD Birger Thorleif Walter SWE 397



6.MIETTINEN Y1j0 FIN 392

7T.NIKOLAJEW Piotr URS 385
S8.SIEWRIUGIN Wiadimir URS 383
9.REGIS Jean-Albin Emile FRA 352
10.PLANCHON Albert Victor FRA 350
11.MACKWORTH-PRAED Cyril Winthrop GBR 321
12.CAPPER Ingram Ord GBR 319
13.RUSPOLI Luigi Maria Galeazzo Francesco Sforza Antonio Ermete
ITA 154
14.ODESCALCHI Ladislao Maria Andrea Vittorio Baldassare Guido
ITA 152
M | Zawodnik I I | WYNIK
1 Larsen 198 215 413
2 | Skoldberg 200 | 209 409
3 | Miki 200 | 207 407
4 | Bergersen 196 203 399
5 | Kockgard 185 212 397
6 Miettinen 203 189 392
7 | Pyotr Nikotajew 185 200 385
8 | Siewriugin 194 189 383
9 | Régis 158 | 194 352
10 | Planchon 164 186 350
11 | Mackworth-Praed 153 168 321
12 | Capper 145 174 319
13 | Ruspoli 154 154
14 | Odescalchi 152 152
1440. 123. 7. strzelanie do rzutkow - trap

25. - 26. 07. 1952.
Startowalo - 40 zawodnikow
z - 22 krajow

1.GENEREUX George Patrick CAN 192
2. HOLMQVIST Knut Anders SWE 191
3.LILJEDAHL Hans Gustaf SWE 190
4.CAPEK Frantisek CZE 188
5.HUBER Konrad Walentin FIN 188
6.KOUTSIS Ioannis GRE 187
7.ROSSINI Galliano ITA 187
S.BELLINI Italo ITA 186
9.KISZKURNO JOzef POL 185
10.ISAJEW Iwan URS 185
11.AASNAES Hans NOR 185
12.GHALEB Seifollah EGY 184
13.COLE Roy Gilmour CAN 184
14.JENKINS Enoch GBR 183
15.NIKANDROW Jurij URS 183

16.IVANOV Ivan Tsvetkov BUL 182



17.FARES Youssef Muhammad EGY 181

18.TAUPIN André Gabriel FRA 181
19. TREYBAL Igor CZE 181
20.DARZYNKIEWICZ  Olgierd Piotr POL 181
21.FICHEFET Albert Modeste Emile Francois Simon BEL 178
22.SZAPARY Ladislaus Peter Maria Gabriel Antonius Benedikt Bonaventura
AUT 178
23.SCHOBEL Ernst Kurt GER 175
24.LINARDAKIS Panagiotis GRE 175
25.DE GIACOMI Juan ARG 175
26.LAGARDE Claude Maurice FRA 173
27.DE JUAN GARCIA  Rafael ESP 173
28.VAN ROY Gaston Léon Henri Julien BEL 169
29.ROSENLEW Sven-Erik Theodor Wilhelm FIN 168
30.SHOPOV Hristo Vichev BUL 168
31.CHRISTENSEN Allan Hugo Norman Rahr DEN 165
32.ROBINI Georges Clément MON 165
33.VEGA CORTAZAR  Antonio ESP 164
34.CAVALLI Luigi SUIl 159
35.LUCAS Charles Kingsley GBR 159
36.FLUCKIGER Pierre-André SUI 159
37.HELLING Svein NOR 148
38.RUE Marcel MON 146
39.GALINANES LOPEZ José Angel PUR 117
40.ROCCHI Fulvio ARG 109
M | Zawodnik I I | WYNIK
1 Genereux 95 97 192
2 | Holmgqvist 95 96 191
3 | Liljedahl 96 94 190
4 | Capek 95 93 188
5 Huber 93 95 188
6 Koutsis 90 97 187
7 Rossini 94 93 187
8 | Bellini 89 97 186
9 Kiszkurno 92 93 185
10 | Isajew 91 94 185
11 | Aasnaes 96 89 185
12 | Ghaleb 91 93 184
13 | Cole 94 90 184
14 | Jenkins 89 94 183
15 | Nikandrov 92 91 183
16 | Ivanov 92 90 182
17 | Fares 87 94 181
18 | Taupin 88 93 181
19 | Treybal 87 94 181
20 | arzynkiewicz 88 93 181
21 | Fichefet 90 88 178
22 | Szapary 87 91 178
23 | Schobel 86 89 175
24 | Linardakis 84 91 175
25 | de Giacomi 87 88 175
26 | Lagarde 88 85 173
27 | de Juan Garcia 82 91 173




28 | Van Roy 78 91 169
29 | Rosenlew 83 85 168
30 | Shopov 82 86 168
31 | Christensen 81 84 165
32 | GRobini 80 85 165
33 | Vega Cortdzar 80 84 164
34 | Cavalli 83 76 159
35 | Lucas 79 80 159
36 | Fliickiger 83 76 159
37 | Helling 92 56 148
38 | Rué 76 70 146
39 | Galifianes Lépez 53 64 117
40 | Rocchi 75 34 109

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE  [KRAJ |[MEDALE ZLOTE [MEDALE SREBRNE/MEDALE BRAZOWE |

1. NOR
URS
HUN
USA
ROM
CAN
SWE
FIN -
SUI -
ESP -

pd | e |0

bl Bl £

ot |k [k [N | 1

|t | | e [ ot | DD

el Ll

LRI

ot |k [k (N | 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. URS 27
2. NOR 17
SWE 17

4. FIN 16
HUN 16

6. ROM 13
7. SUI 12
USA 12

9. CAN 10
10. ESP 5
11. ARG 3
CZE 3

13. GER 2
14. GRE 1




PIECIOBOJ NOWOCZESNY

1441. 124. 1. indywidualnie
21. - 22. - 23. - 24. - 25. 07. 1952.
Startowalo - 51 zawodnikow
z - 19 krajow

1.HALL Lars Goran Ivar SWE 32

2.BENEDEK Gabor HUN 39

3.SZONDY Istvan HUN 41

4. NOWIKOW Igor URS 55

5.MANNONEN Olavi Aleksanteri FIN 62

6.DENMAN Frederick Lockwood USA 62

7.VILKKO Lauri Tapani FIN 63

8.MCARTHUR William Thad USA 68

9.LINDQVIST Thorsten Ivan SWE 75
10.LEAL MEDEIROS Eduardo BRA 80
11.EGNELL Claes Robert Herman Vidarsson * SWE 82
12.KOVACSI Aladér HUN 93
13.ROKKA Olavi Antero FIN 95
14. TROY Guy Kent USA 95
15.LUMSDAINE John Leon Sydney GBR 96
16.RIERA Luis Fernando ARG 100
17.FLOODY BUXTON Nilo Alfredo CHI 106
18.VETTERLI Werner SUI 107
19.LACROIX André Jean Maurice FRA 110
20.SCHMID Werner SUI 110
21.ALVES BORGES Aloysio BRA 113
22.FUENTES BESOAIN José Hernan, Jr. CHI 120
23.RAKITIANSKI]J Pawet URS 123
24.VELAZQUEZ Carlos Alberto ARG 123
25.CARLILE Forbes AUS 123
26.0RTIZ ALVAREZ Alberto URU 126
27.CARMONA BARRALES Luis Hernan CHI 128
28.DIECHAJEW Aleksandr URS 129
29.TINOCO MARQUES Eric BRA 135
30.HEWITT John Alfred GBR 136
31.MAROTTA Alfonso Sergio Oronzo ITA 137
32.SLUPIK Berthold GER 148
33.BRIGNETTI Duilio ITA 151
34.CACERES MONIE Jorge Estebén ARG 152
35.MINDER Erhard SUI 158
36.KAPP Dietloff GER 158
37.PERCY Jervis Joscelyn GBR 161

38.PEREZ MIER José MEX 163



39.PALMONELLA Giulio Vittorio Aldo ITA 164
40.DE MONTAUDOUIN Bertrand FRA 176
41.FERREIRA DURAO Ricardo Fernando POR 179
42 PALANT Christian Jean Gérard FRA 181
43.MARTINEZ PUNSCHKE Lem Pedro URU 187
44. ALMADA FELIX Jesis Antonio MEX 193
45.PLUMEREL Francis Desiré Marie Ghislain BEL 195
46.COLLARES VIEIRA SERRA PEREIRA
José Joaquim POR 197
47.ROMERO VARGAS David MEX 202
48.DE JUSARTE LOPES JONET Antonio Cid POR 210
49.GONZALEZ BATISTA Américo Francisco URU 212
50.SCHMIDT Harry Cecil SAF 226
HARDER Adolf Richard Reinhold GER DNF
* _ w0 1948 w Londynie startowat w strzelectwie
Zawodnik jezdziectwo szermierka | strzelanie plywanie lekka atletyka | wynik
(cross) (szpada) (pistolet) (300 m dow)| (bieg przel.-4 km
1.Hall 100( 9:03.0)- 1|28 - 7 [20-182-15 |4:054- 1 [15:084- 8 32
2.Benedek 100( 9:47.6)- 8 [30 - 2 [20-185- 9 [4:39.7-18 [14:409- 2 39
3.Szondy 100( 9:24.9)- 3 (30 - 4 [20-183-12 [4:199- 5 [15:445- 17 41
4 Nowikow 95,5(10:41.0)- 24 [25 -13 [20-187- 4 [4:169- 4 [15:11.6- 10 55
5.Mannonen 100( 9:24.0)- 2|19 -37 [20-184-10 [4:29.0- 9 [14:447- 4 62
6.Denman 100( 9:51.3)- 9 [28 -11 [20-186- 6 [4:36.9-17 [15:53.5- 19 62
7.Vilkko 100(10:08.1)- 11 |18 -38 [20-196- 1 [4:27.6- 8 [14:459- 5 63
8.McArthur 100(10:09.8)- 12 |23  -23 [20-175-29 [4:13.6- 3 [14:204- 1 68
9 Lindqvist 100( 9:30.8)- 4 |29 - 6 |18-165-42 [4:255- 7 [15:42.0- 16 75
10.Leal Medeiros 96(10:39.8)- 23 [22 -24 [20-187- 5 [4:115- 2 [16:025- 26 80
11.Egnell 100(10:18.6)- 14 |30 - 3 [20-183-13 [4:54.3-23 [16:04.9- 29 82
12.Kovécsi 100(10:01.1)- 10 [28 -10 [20-179-25 [5:01.4-27 [15:54.2- 21 93
13.Rokka 92( 9:54.2)- 26 (24 -19 [20-181-19 [4:31.8-11 [15:53.8- 20 95
14.Troy 100( 9:34.3)- 6 [25 -17 [20-185- 8 [5:10.9-34 [16:19.1- 30 95
15.Lumsdaine 100( 9:44.0)- 7 |25 -14 [20-180-23 [4:36.4-16 |16:304- 36 96
16.Riera 100( 9:33.5)- 5 |20 -31 [19-176- 33 [4:32.6-13 [15:49.7- 18 100
17 Floody Buxton 97(10:37.4)- 20 [28 - 9 [20-181-17 [5:10.0-33 [16:03.0- 27 106
18.Vetterli 97(10:11.6)- 18 [22 -27 [20-180-24 [4:335-14 [15:59.7- 24 107
19.Lacroix 59,5(11:52.6)- 37 (28 - 8 [20-181-16 |5:27.7-38 [15:14.4- 11 110
20.Schmid 100(10:18.6)- 14 |25 -15 [20-184-11 [5:29.0-39 [16:19.3- 31 110
21.Alves Borges 83,5(10:59.0)- 30 [34 - 1 [19-165-39 |4:442-21 [15:545- 22 113
22.Fuentes Besoain 63,5(11:44.4)- 35 [23  -22 [20-188- 3 [4:58.1-25 [16:269- 35 120
23 Rakitianskij 97(10:13.5)- 19 [21 -28 [19-173-34 [5:04.6-29 [15:154- 13 123
24 Velizquez 97( 9:32.6)- 17 [20 -33 [20-186- 7 [5:35.7-41 [16:012- 25 123
25.Carlile 100(10:14.2)- 13 [16 -45 [20-180-21 [4:31.0-10 [16:25.2- 34 123
26.0rtiz Alvarez 96,5(10:32.6)- 22 (16 -44 [20-190- 2 [5:51.4-43 [15:358- 15 126
27.Carmona Barrales 93(10:39.5)- 25 |25 -12 |20-176-28 |5:342-40 |15:594- 23 128
28 .Diechajew 63(11:27.2)- 36 [20 -30 [13-121-50 [4:23.7- 6 |15:063- 7 129
29 Tinoco Marques 28,5(12:38.3)- 44 [25 -18 [20-173-30 [4:35.6-15 |16:03.7- 28 135
30.Hewitt 88,5(10:54.7)- 27 [17 -42 [20-181-18 [5:22.9-37 [15:153- 12 136
31.Marotta 100(10:19.5)- 16 |19 -36 [20-181-20 [4:52.7-22 [17:21.8- 43 137
32.Slupik 45(12:15.1)- 41 |29 - 5 [20-179-26 |5:07.4-31 [17:25.4- 45 148
33 Brignetti 82(11:07.5)- 32 [18 -40 [20-180-22 [4:415-20 [16:53.4- 37 151
34.Céceres Monié 78,5(10:56.6)- 33 [18 -39 [20-182-14 [5:02.5-28 [16:59.7- 38 152
35.Minder dnf -49 (21 -29 [19-181-32 [5:36.9-42 [15:04.1- 6 158
36.Kapp 43(12:03.7)- 42 |15 -47 |18-159-44 [4:322-12 [15:31.4- 14 159




37.Percy 48(10:353)- 40 [13 -50 |19-171-36 |5:08.5-32 [14:419- 3 161
38.Pérez Mier 77(11:18.0)- 34 |19 -34 |19-167-37 |4:39.9-19 |17:00.7- 39 163
39.Palmonella 189,5(14:30.8)-47 |24  -21 |20-177-27 |5:22.3-36 |16:21.3- 33 164
40.de Montaudouin S11(13:33.9)- 46 |19  -35 |19-164-40 |6:11.0-46 |15:09.7- 9 176
41 Ferreira Durdo 83(10:59.1)- 31 |25 -16 |19-173-35 |7:07.8-48 |18:04.5- 49 179
42 Palant 88(10:55.7)- 28 |17 -41 |19-166-38 |4:57.9-24 |18:26.2- 50 181
43 Martinez Punschke 53(11:49.7)- 39 |22 -25 |18-136-47 |5:188-35 |17:10.8- 41 187
44.Almada Félix 83,5(10:58.3)- 29 |16 -43 |15-142-49 |5:06.7-30 |17:15.7- 42 193
45 Plumerel 225(12:39.0)- 45 |24 -20 |18-145-46 |5:555-44 |17:09.5- 40 195
46.Collares Vieira Serra Pereira| 97(10:37.7)- 21 |14 -48 |20-170-31 |7:26.2-49 |18:04.2- 48 197
47 Romero Vargas 54(11:57.2)- 38 |14 -49 |18-158-45 |5:00.4-26 |17:22.6- 44 202
48.de JusarteLopes Jonet -247(15:13.1)- 48 |22 -26 18-160-43 |6:16.3-47 |17:46.8 - 46 210
49.Gonzélez Batista 35,5(12:10.1)- 43| 9 -51 |18-165-41 |6:04.7-45 |16:20.8- 32 212
50.Schmidt dnf -50[22 -32 [17-135-48 | dnf -50 |17:59.5- 47 226
Harder dg -51|15 -46 DNS DNF
1442. 125. 2. druzynowo
21. - 22. - 23. 24. - 25. 07. 1952.
Startowalo - 16 druzyn - 48 zawodnikow
z - 16 krajow
1.HUN BENEDEK Gabor 37 166
SZONDY Istvan 40
KOVACSI Aladér 89
2.SWE HALL Lars Goran Ivar 32 182
LINDQVIST Thorsten Ivan 72
EGNELL Claes Robert Herman Vidarsson78

4.USA -

S.URS -

6.BRA

7.CHI -

8.ARG

9.5UI -

10.GBR

DENMAN
MCARTHUR

TROY

NOWIKOW
RAKITIANSKILJ
DIECHAJEW

LEAL MEDEIROS
ALVES BORGES
TINOCO MARQUES
FLOODY BUXTON
FUENTES BESOAIN
CARMONA BARRALES
RIERA
VELAZQUEZ
CACERES MONIE
VETTERLI
SCHMID

MINDER
LUMSDAINE

Frederick Lockwood

William Thad
Guy Kent

Igor

Pawel
Aleksandr
Eduardo
Aloysio

Eric

Nilo Alfredo
José Hernan, Jr.
Luis Hernan
Luis Fernando
Carlos Alberto
Jorge Esteban
Werner
Werner
Erhard

John Leon Sydney

59
65
91
54
117
122
87
107
129
101
114
121
94
116
145
101
105
150
91

215

293

313

336

355

356

373



HEWITT

John Alfred

PERCY Jervis Joscelyn
11.ITA - MAROTTA Alfonso Sergio Oronzo
BRIGNETTI Duilio
PALMONELLA Giulio Vittorio Aldo
12.FRA - LACROIX André Jean Maurice
DE MONTAUDOUIN Bertrand
PALANT Christian Jean Gérard
13.URU - ORTIZ ALVAREZ Alberto
MARTINEZ PUNSCHKE Lem Pedro
GONZALEZ BATISTA Américo Francisco
14.MEX - PEREZ MIER José
ALMADA FELIX Jesds Antonio
ROMERO VARGAS David
15.POR - FERREIRA DURAO Ricardo Fernando
COLLARES VIEIRA SERRA PEREIRA
José Joaquim
DE JUSARTE LOPES JONET Anténio Cid
GER - SLUPIK Berthold
KAPP Dietloff
HARDER Adolf Richard Reinhold
]
M-CE| Zawodnik jezdz. szerm. strzelani¢ plywanie| L atl wynik
(cross) (szpada) (pistolet)| (300m ) | (b. przel.)

1. | HUN 21 16 45 46 38 166
Benedek 8 2 9 16 2 37
Szondy 3 4 12 5 16 40
Kovécsi 10 10 24 25 20 89

2. | SWE 18 16 68 29 51 182
Hall 1 7 15 1 8 32
Lindqvist 4 6 40 7 15 72
Egnell 13 3 13 21 28 78

3. | FIN 38 90 30 27 28 213
Mannonen 2 35 10 9 4 60
Vilkko 11 36 1 8 5 61
Rokka 25 19 19 10 19 92

4. | USA 27 50 41 49 48 215
Denman 9 11 6 15 18 59
McArthur 12 22 27 3 1 65
Troy 6 17 8 31 29 91

5. | URS 76 69 81 37 30 293
Nowikow 23 13 4 4 10 54
Rakitianskij 18 27 32 27 13 117
Diechajew 35 29 45 6 7 122

6. | BRA 94 42 70 34 73 313
Leal Madeiros 22 23 5 2 35 87
Alves Borges 29 1 37 19 21 107
Tinoco Marques 43 18 28 13 27 129

7. | CHI 77 42 46 90 81 336
Floody Buxton 19 9 17 30 26 101
Fuentes Besoain 34 21 3 23 33 114
Carmona Barrales 24 12 26 37 22 121

8. | ARG 53 98 52 75 77 355
Riera 5 30 31 11 17 94

130
152
129
143
155
106
166
169
119
175
201
154
180
190
167

182
197

427

441

495

524

546

DNF



Veldzquez 16 31 7 38 24 116
Caceres Monié 32 37 14 26 36 145
9. SUI 77 69 64 87 59 356
Vetterli 17 26 23 12 23 101
Schmid 13 15 11 36 30 105
Minder 47 28 30 39 6 150
10. GBR 72 101 74 77 49 373
Lumsdaine 7 14 22 14 34 91
Hewitt 26 40 18 34 12 130
Percy 39 47 34 29 3 152
11. ITA 91 92 66 71 107 427
Marotta 15 34 20 20 40 129
Brignetti 31 38 21 18 35 143
Palmonella 45 20 25 33 32 155
12. FRA 107 80 90 99 65 441
Lacroix 36 8 16 35 11 106
de Montaudoiiin 44 33 38 42 9 166
Palant 27 39 36 22 45 169
13. URU 101 114 84 113 83 495
Ortiz Alvarez 21 42 2 40 14 119
Martinez Punschke 38 24 43 32 38 175
Gonzalez Batista 42 48 39 41 31 201
14. MEX 98 119 121 69 117 524
Pérez Mier 33 32 35 17 37 154
Almada Félix 28 41 44 28 39 180
Romero Vargas 37 46 42 24 41 190
15. POR 96 86 103 132 129 546
Ferreira Durao 30 16 33 44 44 167
Collares Vieira Serra Pereira 20 45 29 45 43 182
de Jusarte Lopes Jonet 46 25 41 43 42 197
GER 129 92 DNS DNF
Slupik 40 5
Kapp 41 44
Harder 48 43

KLASYFIKACJA MEDALOWA

MIEJSCE | KRAJ |MEDALE ZL.OTE | MEDALE SREBRNE MEDALE BRAZOWE
1. HUN 1 1 1
2. SWE 1 1 -
3. FIN - - 1

KLASYFIKACJA PUNKTOWA

1. | HUN 16
2. | SWE 12
3. | FIN 6
4. | URS 5
5. | USA 4
6. | BRA 1




